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Qarku: Lezhë 
NjVV: Bashkia Lezhë 
Objekti: “SISTEMIMI I RRUGËVE TË BRENDSHME NË BASHKINË LEZHË”. 

RAPORTI TEKNIK 

Lenda: Mbi gjendjen ekzistuese dhe menyren e nderhyrjes per rrugen Kol 
Idromeno. 

 Te Pergjithshme

Rruga  ka nje siperfaqe prej 1651 m2 dhe ndodhet ne qytetin e Lezhes, Bashkia Lezhe.   
Ky segment rrugor ndodhet ne nje zone te populluar.Kufizohet me rrugen Bec Patani 
dhe rrugen Bajram Curri.Perdoret nga banoret dhe nga automjetet qe qarkullojne ne 
qytet.  
Siperfaqja e trupit te rruges: L=1651 m2. 

 Gjendja ekzistuese


Ne km 0+000-0+100 rruga eshte e asfaltuar.Dallohen gropezime dhe cedime te shumta 
pergjate ketij segmenti rrugor.Kufizohet me kuneta ng ate dyja anet. 
Ne km 0+100-0+140 rruga se bashku me sheshin jane paasfaltuar dhe dallohen cedime te 
shumta. 
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 Menyra e nderhyrjes 

 
Ne kete segment rrugor pasi te realizohet germimi i shtresave ekzistuese parashikohet te 
hidhen dy shtresa cakelli t=2x20 cm, nje shtrese stabilizanti  t=20 cm, nje shtrese binder 
t=6 cm dhe nje shtrese asfaltobetoni t=4cm. 
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